



STOHAB,
KAPHAB,
NYMARK,
2021-05-26

Till styrelserna i Stockholms Hamn AB, Kapellskärs Hamn AB och Nynäshamns Mark AB

Yttrande över stadsrevisionens årsrapport för 2020

Bakgrund

I årsrapporter för nämnder och bolagsstyrelser sammanfattar stadsrevisionen det gångna årets granskningar och bedömningar av verksamheten. Vid Stockholms Hamnars styrelsemöte den 24 februari 2021 presenterade stadsrevisionen sin rapport och rekommendation.

Stadsrevisionens rekommendation

Sammantaget bedöms att Stockholm Hamn AB i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Tidigare års rekommendation om att utveckla arbetet med väsentlighets- och riskanalysen kvarstår delvis då uppföljningen visar att bolaget har vidtagit åtgärder utifrån den rekommendation revisionen lämnade föregående år. Rekommendationen, om att utveckla väsentlighets- och riskanalysen, bedöms delvis åtgärdad och kvarstår för uppföljning kommande år.

Revisionskontoret lämnade även två nya rekommendationer till bolaget;

- utveckla mätbara och tidsatta mål samt utfallsmått för uppföljningen av om bolaget uppfyller miljömålen enligt ägardirektiv och stadens miljöprogram,
- utifrån stadens miljöprogram och klimathandlingsplan formulera en miljö- och klimathandlingsplan för verksamheten vid sidan av verksamhetsplanen.

Ledningens förslag till det fortsatta arbetet med stadsrevisionens rekommendation

Bolaget ska arbeta vidare med att utveckla väsentlighets- och riskanalysen genom att göra en genomlysning av verksamheten och hitta risker som bolaget kan arbeta förebyggande med.

Bolaget har även tagit fram en miljö- och klimathandlingsplan för verksamheten som ska godkännas av styrelsen under maj/juni 2021.



Förslag

Styrelsen föreslås besluta

att godkänna ledningens förslag till arbete med revisionskontorets lämnade rekommendation och överlämna detta till revisionskontoret som svar på årsrapporten.

Thomas Andersson
VD

Alexandra Lindström
Chef Ekonomi och affärsstöd